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1TITOLO:
Spese Correnti

20/1.003/99 SPESE DI RAPPRESENTANZA RS

CP

T

270,00

300,00

270,00

110,00

380,00

270,00

110,00

380,00

190,00

1010102

30/1.001/1 INDENNITA' DI CARICA AL SINDACO RS

CP

T

2.026,13

18.644,13 15.338,64

15.338,64

0,00

0,00

15.338,64

15.338,64

2.026,13

3.305,49

1010103

30/1.001/2 INDENNITA' DI PRESENZA CONSIGLIERI/ASSESSORI RS

CP

T

600,00

2.700,00 1.150,32

1.150,32

600,00

600,00

600,00

1.150,32

1.750,32

1.549,68

1010103

70/1.002/99 QUOTA IRAP A CARICO ENTE SU INDENNITA' SINDACO E
CONSIGLIERI

RS

CP

T

297,52

1.932,52 1.401,48

1.401,48

108,75

108,75

1.510,23

1.510,23

297,52

422,29

1010107

120/1.019/99 SPESE PER CONVENZIONE DI SEGRETERIA RS

CP

T

5.500,00

26.500,00

5.500,00

26.500,00

32.000,00

5.500,00

26.500,00

32.000,00

1010201

120/1.032/99 PENSIONI ED INTEGRAZIONI DEL TRATTAMENTO DI
QUIESCENZA A CARICO DEL COMUNE

RS

CP

T

500,00 500,00

1010201

130/1.043/2 SPESE DI FUNZIONAMENTO UFFICIO SEGRETERIA RS

CP

T

200,00 200,00

1010202

230/1.025/99 ASSEGNI FAMILIARI UFFICIO RAGIONERIA RS

CP

T

154,00 151,30

151,30

151,30

151,30

2,70

1010301

250/1.010/99 COMPENSI AL REVISORE DEI CONTI RS

CP

T

1.033,35

2.800,00

1.033,35

366,66

1.400,01

2.433,34

2.433,34

1.033,35

2.800,00

3.833,35

1010303

680/1.115/99 SPESE DI MANUTENZIONE E FUNZIONAMENTO UFFICI
ELETTORALE

RS

CP

T

176,90

300,00

176,90

231,70

408,60

176,90

231,70

408,60

68,30

1010702

680/1.116/99 SPESE DI MANUTENZIONE E FUNZIONAMENTO UFFICI
ANAGRAFE E STATO CIVILE

RS

CP

T

500,00 190,32

190,32

89,50

89,50

279,82

279,82

220,18

1010702

Contabilità GIOVE Siscom
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710/1.117/99 SPESE PER LA S.E.C. RS

CP

T

190,00

140,00

190,00

50,00

240,00

190,00

50,00

240,00

90,00

1010705

780/2.163/99 BUONI PASTO DIPENDENTI RS

CP

T

3.000,00 2.975,89

2.975,89

2.975,89

2.975,89

24,11

1010801

780/2.164/3 ONERI RIFLESSI SU FONDO EFFICIENZA SERVIZI RS

CP

T

2.266,44

5.134,44 2.266,44

2.266,44

2.868,00

2.868,00

5.134,44

5.134,44

2.266,44

0,00

1010801

780/2.164/99 FONDO PER IL MIGLIORAMENTO DELL'EFFICIENZA DEI
SERVIZI

RS

CP

T

22.225,87

41.271,87 13.720,25

13.720,25

21.936,50

21.936,50

35.656,75

35.656,75

22.225,87

5.615,12

1010801

780/2.165/99 ONERI INAL SU STIPENDI DIPENDENTI COMUNALI RS

CP

T

3.500,00 3.496,00

3.496,00

3.496,00

3.496,00

4,00

1010801

800/1.040/99 SPESE PER FORMAZIONE, AGGIORNAM.E QUALIFIC. DEL
PERSONALE

RS

CP

T

122,00

461,00

122,00

324,00

446,00

122,00

324,00

446,00

137,00

1010803

800/1.041/99 SPESE PER CONCORSI A POSTI VACANTI IN ORGANICO,
GARE ED APPALTI VARI

RS

CP

T

200,00 200,00

1010803

800/1.046/99 SPESE PER ADEGUAMENTO INVENTARIO RS

CP

T

1.000,00

2.000,00 988,20

988,20

1.000,00

1.000,00

1.988,20

1.988,20

1.000,00

11,80

1010803

800/1.059/99 SPESE PER LITI, ARBITRAGGI E CONSULENZE RS

CP

T

3.000,00

5.000,00 2.999,40

2.999,40

2.999,40

2.999,40

3.000,00

2.000,60

1010803

1.120/1.268/99 SPESE MANUTENZIONE E FUNZIONAMENTO UFFICIO
POLIZIA MUNICIPALE

RS

CP

T

100,00 100,00

1030102

2.470/1.837/99 CONTRIBUTI PER PROMOZIONE ATTIVITA' SPORTIVA RS

CP

T

350,00

3.150,00

350,00

3.150,00

3.500,00

350,00

3.150,00

3.500,00

1060305

Contabilità GIOVE Siscom
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3.680/1.814/99 CONVENZIONE CATTURA E CUSTODIA CANI RANDAGI RS

CP

T

3.000,00

1.500,00

1.958,00

1.500,00

3.458,00

1.958,00

1.500,00

3.458,00

1.042,001090605
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RIEPILOGO DEI TITOLI

RS

CP

T

Titolo 1 42.058,21

119.987,96

1.682,25

45.751,20

47.433,45

8.518,00

59.595,49

68.113,49

10.200,25

105.346,69

115.546,94

31.857,96

14.641,27

TOTALE RS

CP

T

42.058,21

119.987,96

1.682,25

45.751,20

47.433,45

8.518,00

59.595,49

68.113,49

10.200,25

105.346,69

115.546,94

31.857,96

14.641,27
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